
Uchwała Nr XIX/177/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 marca 2016r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla  Powiatu 

Pyrzyckiego na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Pyrzycach 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 

216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885; z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Pyrzyce w formie dotacji 

celowej dla Powiatu Pyrzyckiego w wysokości 14 219,53 zł (słownie: 

czternaście tysięcy dwieście dziewiętnaście zł 53/100) na dofinansowanie 

bieżących kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Pyrzycach 

w roku 2016. 

 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej 

rozliczenia określone zostaną w umowie pomocy finansowej pomiędzy Gminą 

Pyrzyce, a Powiatem Pyrzyckim. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

              

              Paweł Chyt 
 


